
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNICAL TEACHERS TRAINING AND 

RESEARCH, CHANDIGARH 
 

POST : Multi Tasking Staff 
 

Centres for the Written Test on 28th January, 2024 (Sunday) 
 
 

Centre No. Centre Name 
Roll Number 

From To 

CP-1 St. Stephen’s School, Sector 45/B, Chandigarh 100001 100500 

CP-2A & CP-2B Dev Samaj College for Women, Sector 45/B, Chandigarh 100501 101100 

CP-3A,CP-3B & CP-3C St. Joseph High School, Sector 44/D, Chandigarh   101101 102300 

CP-4A & CP-4B Sri Guru Gobind Singh Public School, Sector 35/B, 

Chandigarh 

102301 103100 

CP-5A & CP-5B Sri Guru Gobind Singh Senior Sec. School, Sector 35/B, 

Chandigarh 

103101 103800 

CP-6A & CP-5B Guru Nanak Khalsa Senior Sec. School, Sector 30/B, 

Chandigarh 

103801 104800 

CP-7 New Public School, Sector 18/B, Chandigarh 104801 105300 

CP-8A & CP-8B DAV Senior Sec. School (Lahore), Sector 8/C, 

Chandigarh 

105301 105900 

CP-9 SGGS Collegiate Public School, Sector 26, Chandigarh 105901 106400 

CP-10A & CP-10B Sri Guru Gobind Singh College, Sector 26, Chandigarh 106401 106930 
 

 

 

 

Centre No. Centre Name 
Roll Number 

From To 

CG-1A & CG-1B Govt. Model Sr. Sec. School, Sector 35/D, Chandigarh 107001 107900 

CG-2A & CG-2B Post Graduate Govt. College for Girls, Sector 11, Chandigarh  107901 108800 

CG-3A & CG-3B Govt. Model Sr. Sec. School, Sector 22/A, Chandigarh 108801 109500 

CG-4A & CG-4B Govt. Model Sr. Sec. School, Sector 21/A, Chandigarh 109501 110100 

CG-5 Govt. Sr. Sec. School, Sector 15/C, Chandigarh 110101 110600 

CG-6 Govt. Model Sr. Sec.  School, Sector 28/D, Chandigarh. 110601 111100 

CG-7 Govt. Model Sr. Sec. School, Sector 20/D, Chandigarh 111101 111580 

CG-8A & CG-8B Post Graduate Govt. College for Girls, Sector 42, Chandigarh 111581 112492 

CG-9 Govt. High School, Sector 24, Chandigarh 112493 112924 

CG-10A & CG-10B Post Graduate Govt. College, Sector 46, Chandigarh 112925 113772 

CG-11 Govt. Model Sr. Sec. School, Sector 23/A, Chandigarh 113773 114204 

CG-12A & CG-12B Post Graduate Govt. College, Sector 11, Chandigarh 114205 115028 

CG-13A & CG-13B Govt. Model Sr. Sec. School, Sector 10/A, Chandigarh 115029 115892 

CG-14A & CG-14B Govt. Model Sr. Sec. School, Sector 16/D, Chandigarh 115893 116464 

CG-15 Govt. Girls Sr. Sec. School, Sector 20/B, Chandigarh 116465 116896 

CG-16A & CG-16B Govt. Girls Model Sr. Sec. School, Sector 18, Chandigarh 116897 117568 

CG-17 Govt. Model Sr. Sec.  School, Sector 8/B, Chandigarh. 117569 118000 

 

Examination Conducting Authority 

NITTTR, Chandigarh 

 

 

 



 

 

 

राष्ट्र ीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, चंडीगढ़ 
 

पद : मल्टी टास्कंग स्टाफ 
 

28 जनवरी, 2024 (रशववार) को शिस्ित परीक्षा के शिए कें द्र 
 
 

कें द्र संख्या कें द्र का नाम 
रोि नंबर 

से तक 

CP-1 सेंट स्टीफंस कूि, सेक्टर 45/B, चंडीगढ़ 100001 100500 

CP-2A & CP-2B देव समाज कॉिेज फॉर वुमेन, सेक्टर 45/B, चंडीगढ़ 100501 101100 

CP-3A,CP-3B & CP-3C सेंट जोसेफ हाई कूि, सेक्टर 44/D, चंडीगढ़ 101101 102300 

CP-4A & CP-4B श्री गुरु गोशबंद शसंह पस्िक कूि, सेक्टर 35/B, चंडीगढ़ 102301 103100 

CP-5A & CP-5B 
श्री गुरु गोशबंद शसंह सीशनयर सेकें डरी कूि, सेक्टर 35/B, 

चंडीगढ़ 
103101 103800 

CP-6A & CP-5B 
गुरु नानक िािसा सीशनयर सेकें डरी कूि, सेक्टर 30/B, 

चंडीगढ़ 
103801 104800 

CP-7 नू्य पस्िक कूि, सेक्टर 18/B, चंडीगढ़ 104801 105300 

CP-8A & CP-8B 
डीएवी सीशनयर सेकें डरी कूि (िाहौर), सेक्टर 8/C, 

चंडीगढ़ 
105301 105900 

CP-9 एसजीजीएस कॉिेशजएट पस्िक कूि, सेक्टर 26, चंडीगढ़ 105901 106400 

CP-10A & CP-10B श्री गुरु गोशबंद शसंह कॉिेज, सेक्टर 26, चंडीगढ़ 106401 106930 
 

 

 

 

कें द्र संख्या कें द्र का नाम 
रोि नंबर 

से तक 

CG-1A & CG-1B गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 35/D, चंडीगढ़ 107001 107900 

CG-2A & CG-2B 
पोस्ट गे्रजुएट गवननमेंट कॉिेज िड़शकयो ंके शिए, सेक्टर 11, 

चंडीगढ़ 
107901 108800 

CG-3A & CG-3B गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 22/A, चंडीगढ़ 108801 109500 

CG-4A & CG-4B गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 21/A, चंडीगढ़ 109501 110100 

CG-5 गवननमेंट सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 15/C, चंडीगढ़ 110101 110600 

CG-6 गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 28/D, चंडीगढ़ 110601 111100 

CG-7 गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 20/D, चंडीगढ़ 111101 111580 

CG-8A & CG-8B 
पोस्ट गे्रजुएट गवननमेंट कॉिेज िड़शकयो ंके शिए, सेक्टर 42, 

चंडीगढ़ 
111581 112492 

CG-9 गवननमेंट हाई कूि, सेक्टर 24, चंडीगढ़ 112493 112924 

CG-10A & CG-10B पोस्ट गे्रजुएट गवननमेंट कॉिेज, सेक्टर 46, चंडीगढ़ 112925 113772 

CG-11 गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 23/A, चंडीगढ़ 113773 114204 

CG-12A & CG-12B पोस्ट गे्रजुएट गवननमेंट कॉिेज, सेक्टर 11, चंडीगढ़ 114205 115028 

CG-13A & CG-13B गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 10/A, चंडीगढ़ 115029 115892 



कें द्र संख्या कें द्र का नाम 
रोि नंबर 

से तक 

CG-14A & CG-14B गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 16/D, चंडीगढ़ 115893 116464 

CG-15 गवननमेंट गर्ल्न सीशनयर सेकें डरी कूि, सेक्टर 20/B, चंडीगढ़ 116465 116896 

CG-16A & CG-16B 
गवननमेंट गर्ल्न मॉडि सीशनयर सेकें डरी कूि, सेक्टर 18, 

चंडीगढ़ 
116897 117568 

CG-17 गवननमेंट मॉडि सीशनयर सेकंडरी कूि, सेक्टर 8/B, चंडीगढ़ 117569 118000 

 

परीक्षा संचािन प्राशधकारी 

एनआईटीटीटीआर, चंडीगढ़ 


